CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado GIOVANNI QUEIROZ – PDT/PA

Gabinete 618, Anexo IV da Câmara dos Deputados - Praça dos Três Poderes
Brasília - DF – CEP: 70160-900 • (61) 3215-5618 – 3215-2618

dep.giovanniqueiroz@camara.gov.br

REQUERIMENTO DE INCLUSÃO NA PAUTA

Senhor Presidente,

      Requeremos, nos termos do art 114, XIV do Regimento

Interno, a inclusão na Pauta do Projeto de Lei nº 5829/2005, que

trata sobre as novas Varas Federais em Todo o Brasil.

Brasília, 19 de fevereiro de 2009.

Giovanni Queiroz

Deputado Federal